

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu w sołectwie Tarnowiec”.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1129 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

**Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.**

**Pytanie nr 1):**

Czy zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie pustaków ceramicznych do murowania ścian?

**Odpowiedź nr 1):**

Należy zastosować materiał określony w PB i PT.

Projektant nie wyraża zgody na zmianę materiału w zakresie konstrukcji.

**Pytanie nr 2):**

Proszę o podanie koloru drzwi wewnętrznych.

**Odpowiedź nr 2):**

Kolorystyka drzwi wewnętrznych wg palety RAL określonej w uzgodnieniu z Zamawiającym.

Ostateczny kolor zostanie uzgodniony na etapie inwestycji.

**Pytanie nr 3):**

Stolarka okienna ma być barwiona obustronnie.

**Odpowiedź nr 3):**

Tak, stolarka barwiona obustronnie.

**Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.**

*Ilona Buczak Badowska  
Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej*